Coordenação-Geral de Planejamento e Administração

Coordenação de Administração
Divisão de Recursos Humanos

Setor de Capacitação e Desenvolvimento
Rua Debret, 23, 9º andar - Bairro Centro, Rio de Janeiro/RJ, CEP 20030-080

Telefone: 2220-3040 - www.bn.gov.br

EDITAL 02 - DRH /SCD/CCS-FBN/2021/2021

Processo nº 01430.000208/2021-64

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE
AFASTAMENTOS INTEGRAIS PARA PROGRAMA DE POS GRADUAÇÃO STRICTU
SENSU E ESTÁGIO AOS SERVIDORES NO EXERCÍCIO DE 2021.

O Presidente da Fundação Biblioteca Nacional, no uso das competências que lhe foram
delegadas pela Portaria nº 74, de 3 de agosto de 2018, publicada no Diário Oficial da União nº
150, de 06 de agosto de dezembro de 2018, Seção 1, página 35, resolve:

                      1.  Publicar o resultado final do processo seletivo, objeto do Edital Nº 01 -
DRH/SCD/CSS - FBN/2021, de acordo com o ANEXO ao presente edital.

RAFAEL NOGUEIRA ALVES TAVARES DA SILVA
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Rafael Nogueira Alves Tavares da Silva,
Presidente, em 22/11/2021, às 22:05, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na MP nº - 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0066834 e o código CRC C2EBFFA9.

RESULTADO PARCIAL

SERVIDOR CLASSIFICAÇÃO

Edital 02 - DRH /SCD/CCS-FBN/2021 (0066834)         SEI 01430.000208/2021-64 / pg. 1

https://sei.bn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

LIA RAMOS JORDÃO            94

RAFAELLA LUCIA DE A. BETTAMIO            91

ISAMARA LARA DE CARVALHO            75,5

ALLAN CARLOS DOS SANTOS            67

ANA CRISTINA CAMPOS RODRIGUES            61

Referência: Processo nº 01430.000208/2021-64 SEI nº 0066834

Edital 02 - DRH /SCD/CCS-FBN/2021 (0066834)         SEI 01430.000208/2021-64 / pg. 2

	Edital 02 - DRH /SCD/CCS-FBN/2021 (0066834)